
UFFICIO

DI PAG

nza del

juire i il

UDICE
i: C E 1:1

D PACE

IL GIUDICE

- Visti i provvedimenti della Presid
- Visto il ruolo d’udienza civile;
- Rilevato che è necessario distri 

disposizioni volte a contenere il

àvv. Nicola BRUNETTI

ribunale di ihe

ci urico del ruolo 
sagio pc n iemico in atte

DISPONE

I ;
Ce;

di ^udienza in armonia con le

che i seguenti procedimenti fissati per l’udienza del ' 2022 saranno chiamati

nel modo seguente:

• dalle ore 9,00 alle ore 10.00: tutte le opposizioni a sanzioni amministrative (O.S.A.)

• dalle ore 10,00 alle ore 11.00:

i fascicoli ORDINARI dal numero di ruolo R.G. 3788/18 al n. di R.G. 3777/21;

• dalle ore 11,00 alle ore 12.00:
i fascicoli ORDINARI 2021 dal numero di ruolo R.G. 5512/21 al n. di R.G. 13149/21

• dalle ore 12,00 alle ore 12.30:

i fascicoli ORDINARI 2022 dal numero di ruolo R.G. 20/22 al n. di R.G. 3388/22.

Manda alla Cancelleria per le comunicazioni di rito. 

Lecce, 06 aprile 2022
piUDICE


